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Pilchowice dnia 22.11.2013r. 
 

Znak sprawy: IRG.271.27.2013 
 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
 

 dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest „Budowa oraz wyposażenie klubu dziecięcego w Żernicy”.   
 
Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę  
o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 
 
1. Gdzie  zostały umieszczone przedmiary do w/w zadania? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1  
 

Zamawiający w dniu dzisiejszym zamieścił przedmiary. 
 
2. W jakiej formie ma być sporządzony kosztorys ofertowy (szczegółowy czy uproszczony)? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
 

Z uwagi na to, że formą wynagrodzenia jest ryczałt wystarczy złożyć kosztorys 
ofertowy uproszczony. 

 
 

 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
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